

**LAZDIJŲ R. ŠEŠTOKŲ MOKYKLOS VIDAUS
PATALPŲ (VALGYKLOS IR PAGALBINIŲ
PATALPŲ) PAPRASTOJO REMONTO IR
ATNAUJINIMO DARBAI**

**Mokyklos vidaus patalpų remonto darbai
Paprastojo remonto darbai**

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2022 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **90.814,37 €**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Ardymo darbai					
1	Durų varčių išėmimas	vnt	9	4,365	39,29
2	Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	9	47,272	425,45
3	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100 m2	1,2633	420,048	530,65
4	Mozaikinės (teraco) grindų dangos išardymas rankiniu būdu (mažų apimčių)	m2	27,96	5,191	145,14
5	Seno linoleumo nuėmimas	m2	16,58	0,994	16,48
6	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	107,01	5,013	536,44
7	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	9	6,963	62,67
8	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo iki 25 mm	100m	0,77	227,767	175,38
9	Šviestuvų demontavimas	100 vnt	0,39	184,208	71,84
10	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt	0,4	70,806	28,32
11	Monolitinių betoninių grindų išardymas	m3	33	130,798	4316,33
12	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	40	10,305	412,20
13	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	40	12,672	506,88
14	Gartraukio esančio valgyklos salėje atjungimas ir išmontavimas	vnt.	1	64,297	64,30
15	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	25,8	36,198	933,91
Iš viso už skyrių Ardymo darbai					8265,28
Skyrius Remonto darbai					
1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	5,09	75,902	386,34
2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas Betokontakt gruntais	100m2	5,09	395,778	2014,51
3	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas	100 m2	5,09	1260,960	6418,29
4	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirmasis 1,00 mm storio sluoksnis)	100m2	2,05	649,810	1332,11
5	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (kartotinis 1,00 mm storio sluoksnis)	100m2	2,05	649,810	1332,11

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
6	Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas plaunamais dažais	100 m2	2,05	1167,315	2393,00
7	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "knauf" technologiją	m2	107,01	55,164	5903,10
8	110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos vamzdžio montavimas	m	56	20,565	1151,64
9	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio santechnikabinose montavimas	m	30	19,154	574,62
10	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	3	34,929	104,79
11	Vidaus vandentiekio skirstomieji vamzdiniai iš plastikinių d20 mm vamzdžių	100 m	3	2003,607	6010,82
12	40 mm storio cementinis išlyginamasis sluoksnis	100 m2	0,909	1239,681	1126,87
13	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klijuojant	m2	46,4	8,563	397,32
14	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo	m2	154,12	48,847	7528,30
15	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	1,71	90,852	155,36
16	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirminis 1,00 storio sluoksnis)	100m2	1,71	720,644	1232,30
17	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1,00 storio sluoksnis)	100m2	1,71	720,644	1232,30
18	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas teptuku giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	1,71	207,213	354,33
19	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1,71	423,862	724,80
20	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1,71	423,862	724,80
21	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės	m2	17,1	203,744	3484,02
22	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdaidos darbams	100 m2	1,5	1196,325	1794,49
23	Vagų iškirtimas vagotuvu tinkuotose sienose paslėptai instaliacijai	100m	1,54	127,871	196,92
24	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus	100m	1,54	360,509	555,18
25	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	14	12,060	168,84
26	Kriauklės su nuimama nugarėle montavimas ant glazūra aptaisyto sienų	kompl.	12	106,203	1274,44
27	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skyles	kompl.	2	128,460	256,92
28	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	12	56,836	682,03
29	Tūrinio šildytuvo 100l talpos montavimas (be šildytuvo kainos)	vnt	2	76,854	153,71

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
30	Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų patalpose keitimas (100m ² patalpų)	100m ²	1,71	641,727	1097,35
31	Šviesos lempų šviestuvų montavimas (šviestuvas vienos lempos)	vnt	36	59,241	2132,68
32	Kištukinių lizdų – rozečių pajungimas	100 vnt	0,4	825,021	330,01
33	Priešgaisrinės signalizacijos sistemos įrengimas	vnt.	1	2439,095	2439,10
34	Esamų radiatorių nuėmimas prieš remontą	vnt	6	13,334	80,00
35	Buvusių radiatorių sumontavimas po remonto	vnt	6	13,402	80,41
36	Atjungto gartraukio sumontavimas ir pajungimas virš indaplovės plovykloje	vnt.	1	62,648	62,65
37	Patalpų valymas po remonto	100m ²	1,718	97,667	167,79
38	Laiptų pakopų paviršiaus aptaisymas keraminėmis neslidžiomis plytelėmis.	m ²	12,7	106,964	1358,44
Iš viso už skyrių Remonto darbai					57412,69

Skyrius Salės lubų ir sienų perdažymas

1	Pastato atskirų dalių uždengimas polietilene plėvele	100m ²	2,9	99,467	288,45
2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m ²	2,1	87,492	183,73
3	Pelėsio nuskustų paviršių nuskutimas	m ²	70	5,189	363,23
4	Lubų paviršių pagrindo apdirbimas biocidais nuo pelėsių teptuku	100m ²	0,7	531,806	372,26
5	Lubų paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	0,7	926,750	648,73
6	Lubų paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pakartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	0,7	926,750	648,73
7	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m ²	2,1	152,440	320,12
8	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdaidos darbams	100 m ²	2,1	1152,573	2420,40
9	Anksčiau dažytų lubų klajiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais	m ²	210	6,740	1415,40
10	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m ²	1,78	73,094	130,11
11	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m ²	1,78	207,928	370,11
12	Anksčiau dažytų sienų dažymas du kartus, užtaisant įtrūkimus.	m ²	178	12,438	2213,96

Iš viso už skyrių Salės lubų ir sienų perdažymas**9375,23****Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis****75053,20**

Įrengimai

Bendra vertė be PVM**75053,20**

PVM

15761,17**Bendra vertė su PVM****90814,37**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------